Acheteur

Francois Guillet

1001 rue de Condé
Couilly Pont aux Dames
FRANCE 77860

N°  Nom
1 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7
Litres hauteur 80-100 cm)

2 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7
Litres hauteur 80-100 cm)

3 Lavandin 'Dutch lavander’ (Pot 2L)
4 Lavandin 'Dutch lavander' (Pot 2L)

5 DPD Predict (livraison a domicile)

Emise le: 2025-06-01 09:49:17

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/06/000000484

Quantité

Prix HT
unitaire

27.26

27.27

8.17

8.18

0.00

Prix HT unitaire Prix Taux Montant
apres réduction HT  taxes % taxes
27.26 27.26 10% 2.73

2727 27.27 10% 2.72

8.17 32.68 10% 3.28

8.18 8.18 10% 0.81

0.00 0.00 0% 0.00

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

10%

Prix

29.99

29.99

35.96

8.99

0.00

95.39

9.54

104.93

Montant
taxes

9.54

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR
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